АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"КЫРИНСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от JLJ феВраля 2020 года №

с.Кыра

Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования
Кыринского района на 2020-2024 годы»

В целях повышения доступности, качества и социальной эффективности
образования в соответствии с меняющимися запросами населения
Кыринского района, стратегиями российской образовательной политики и
перспективными задачами социально-экономического и этнокультурного
развития района, руководствуясь ст.179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, ст. 9, 26 Устава муниципального района «Кыринский район»
администрация муниципального района « Кыринский район » постановляет:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие
образования Кыринского района на 2020-2024 годы».

2. Данное постановление вступает в силу на следующий день после
обнародования на официальном сайте муниципального района «Кыринский
район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя Комитета образования администрации муниципального района
«Кыринский район».

Глава муниципального района
«Кыринский район» Л.Ц.Сакияева